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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHF

NESYD  prot Lezhe 2L . OU 2026

PROJEKT VENDIM
Nr. Daté __ / /2026

“ PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR 104, DATE 26.11.2025 "PER MIRATIMIN E
NIVELIT TE TAKSAVE, TARIFAVE Ti SHERBIMEVE PUBLIKE DHE ATO
ADMINSTRATIVE, LEHTESIRAVE FISKALE, STRUKTURAT E VJELJES SE TYRE
DHE ATO TE VENDOSJES SE PENALITETEVE NDAJ KUNDRAVAJTESVE”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, t& ligjit nr.9632, daté
30.10.2006 “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore”, i ndryshuar, né ligjin nr. 9920, daté
* Pér procedurat tatimore ne Republikén e Shqipéris€”, i ndyshuar, Kryetari i Bashkisé:

PROPOZON :
1. Tg b&jé ndryshime né& germen D. 2.Penalitetet /Gjoba, t& shtohen pikat 7, 8, 9, 10dhe 11,
si mé& poshté:
Niveli i
gjobés/penalitetit
Nr Emertimi/Pershkrimi i shkeljes Njésia Taksapaguesi
Familjaré Biznes
7| Gjobé pér mospajisje me licencé pér agjenci funerale Leks 20,000
Gjobé pér mospajisje me certifikaté pér agjenci/ shtépi
8 | funerale Leké 10,000
Gjobg pér ekspozim t& artikujve industrial brenda dhe
9 | jashte objektit t& agjencisé/ shtépisé funerale Leke 20,000
Ekspozim i mjetit autofunebér n& parkime dhe zona
10 | publike. Leké& 20,000
11 | Gjobg per shkelje t& kushteve t& Ligencés/Certifikatés Lekeé 20,000
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2. Pika 2a dhe 2b, higen dhe béhen si mé& poshtg, shtohet pika 2.f :

Nr Emertimi Njésia Familjaré Biznes

22 Hedhja e mbetjeve jashté orarit t& caktuar Leke 10,000 20,000

o Ht?dhja e mbetjeve Ja_shte pikave t& grumbullimit t& Lek 10,000 20,000
miratuara nga Bashkia

lj.f Hedhja e mbetjeve pa gese. Leke 10,000 20,000

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg Lezhg.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dits pas shpalljes.
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